

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 1276 ตอนควบคม 0100 ตอน สี่แยกหนองหัวปลวก -
วังจิก ระหว่าง กม.0+000 - กม.16+578 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาบำรุงปกติ

2. ทวงหลวงหมายเลข 1276 ตอนควบคม 0100 ตอน สี่แยกหนองหัวปลวก - วังจิก ระหว่าง กม.0+000 - กม.16+578
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิจิตร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาบำรุงปกติ

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พ.ย. 61 เป็นเงิน 4,996,854.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วีรพงษ์ ชุมพลศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน(ร.อ.ชท.พิจิตร (ว.))

7.2 ชินะพันธ์ บันธสีบ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 เอกชัย เมืองประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 ชยากร แมนเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.5 ขจรศักดิ์ พุกกลิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ขจรศักดิ์ พุกกลิ่น

25 พฤศจิกายน 2561 22:17:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 1276 ตอนควบคุม 0100 ตอน สี่แยกหนองหัวปลวก - วังจิก ระหว่าง กม.0+000 - กม.16+578 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิชิต/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานจ้างเหมาบำรุงปกติ							
	1.1 รหัสงาน 21112 งานฉาบผิว (Chip Seai)							
1	1.1.1 รหัสงาน 21112 งานฉาบผิว (Chip Seai)	ตร.ม.	4,600.000	61.65	283,498.00	1.3603	83.83	385,642.32
	1.2 รหัสงาน 21113 งานปรับระดับ ด้วยวัสดุ Hot Mix (รวม Tack Coat)							
2	1.2.1 รหัสงาน 21113 งานปรับระดับ ด้วยวัสดุ Hot Mix (รวม Tack Coat)	ตร.ม.	2,755.000	220.23	606,733.65	1.3603	299.57	825,339.78
	1.3 รหัสงาน 21114 งานปะซ่อม (รวม Prime Coat)							
3	1.3.1 รหัสงาน 21114 งานปะซ่อม (รวม Prime Coat)	ตร.ม.	1,800.000	257.46	463,428.00	1.3603	350.22	630,401.10
	1.4 รหัสงาน 21115 งานชุดซ่อม (รวม Prime Coat)							
4	1.4.1 รหัสงาน 21115 งานชุดซ่อม (รวม Prime Coat)	ตร.ม.	320.000	381.16	121,971.20	1.3603	518.49	165,917.42
	1.5 รหัสงาน 21312 งานท่อระบายน้ำ							

ขจรศักดิ์ พุกกลิ่น

25 พฤศจิกายน 2561 22:17:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 1276 ตอนควบคุม 0100 ตอน สี่แยกหนองหัวปลวก - วังจิก ระหว่าง กม.0+000 - กม.16+578 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิชิต/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.5.1 งานทำความสะอาดหน้าท่อระบายน้ำ	แห่ง	30.000	893.42	26,802.60	1.3603	1,215.31	36,459.57
6	1.5.2 งานขุดลอกดินท่อระบายน้ำ	แห่ง	9.000	2,412.00	45,828.00	1.3603	3,281.04	62,339.82
7	1.5.3 งานซ่อมแซมท่อระบายน้ำ	ม.	6.000	1,284.09	7,704.54	1.3603	1,746.74	10,480.48
	1.6 รหัสงาน 21411 งานป้ายจราจร							
8	1.6.1 งานทำความสะอาดป้ายจราจร	ตร.ม.	20.000	28.02	412.00	1.3603	28.02	560.44
9	1.6.2 งานทำความสะอาดและทาสีเสาป้ายจราจร	ต้น	32.000	27.99	895.68	1.3603	38.07	1,218.39
	1.7 รหัสงาน 21412 งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร							
10	1.7.1 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,800,000	285.80	514,440.00	1.3603	388.77	699,792.73
11	1.7.2 งานทาสีขอบทางเท้าและขอบเกาะแบ่งถนน	ตร.ม.	140.000	46.21	6,469.40	1.3603	62.85	8,800.32

ขจรศักดิ์ พุกกลิ่น

25 พฤศจิกายน 2561 22:17:48

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 1276 ตอนควบคุม 0100 ตอน สี่แยกหนองหัวปลาก - วังจิก ระหว่าง กม.0+000 - กม.16+578 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

building)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิจิตร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.8 รหัสงาน 21421 งานบำรุงรักษา หลักนำทาง หลักกิโลเมตร หลักเขตทาง และหมดหลักฐานอื่นๆ 1.8.1 งานซ่อมฐานหลัก กม.	ตัน	18.000	605.66	6,056.60	1.3603	823.87	8,238.79
13	1.8.2 งานทำความสะอาดและทาสีหลัก กม.	ตัน	32.000	40.49	975.68	1.3603	41.47	1,327.21
14	1.8.3 งานทำความสะอาดและทาสีหลักนำทาง 1.9 รหัสงาน 21422 งานบำรุงรักษา ราวกันอันตราย กำแพงกันอันตราย รั้วเขตทาง แผงกัน อุปกรณ์ดูดซับแรงกระแทก และราวกันอันตรายประเภทอื่นๆ	ตัน	216.000	58.99	12,741.84	1.3603	80.24	17,332.72

ขจรศักดิ์ พุกกลิ่น

25 พฤศจิกายน 2561 22:17:48

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 1276 ตอนควบคุม 0100 ตอน สีแยกหนองหัวปลวก - วังจิก ระหว่าง กม.0+000 - กม.16+578 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิจิตร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.9.1 งานทำความสะอาดทาสีติดสติ๊กเกอร์ราวกันอันตราย 1.10 รหัสงาน 21431 งานไฟฟ้าแสงสว่าง	ม.	114.000	36.50	5,256.00	1.3603	49.65	7,149.73
16	1.10.1 งานทาสีเสาไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมติดสติ๊กเกอร์	ต้น	169.000	126.97	21,457.93	1.3603	172.71	29,189.22
17	1.10.2 งานเปลี่ยนหลอดไฟฟ้าแสงสว่าง	ดวง	60.000	522.39	31,343.40	1.3603	710.60	42,636.42
18	1.10.3 งานเปลี่ยนโคมไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์	โคม	40.000	6,115.08	244,603.20	1.3603	8,318.34	332,733.73
19	1.10.4 งานทำความสะอาดดวงโคม 1.11 รหัสงาน 21510 งานบำรุงลาดข้างทาง	โคม	129.000	117.33	15,135.57	1.3603	159.60	20,588.91
20	1.11.1 งานลงหินคลุก 1.12 รหัสงาน 21521 งานตัดหญ้า	ลบ.ม.	350.000	593.07	207,574.50	1.3603	806.75	282,363.59
21	1.12.1 รหัสงาน 21521 งานตัดหญ้า 1.13 รหัสงาน 21522 งานถางป่า	ตร.ม.	761,097.000	0.35	266,383.95	1.3603	0.47	362,362.08

ขจรศักดิ์ พุกกลิ่น

25 พฤศจิกายน 2561 22:17:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 1276 ตอนควบคุม 0100 ตอน สีแยกหนองหัวปลวก - วังจิก ระหว่าง กม.0+000 - กม.16+578 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิจิตร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	1.13.1 รหัสงาน 21522 งานถางป่า	ตร.ม.	288,000.000	1.50	432,000.00	1.3603	2.04	587,649.60
	1.14 รหัสงาน 21530 งานบำรุงรักษาต้นไม้							
23	1.14.1 งานตัดแต่งต้นไม้	ต้น	420,000	292.23	227,366.60	1.3603	397.52	166,958.59
24	1.14.2 งานตัดไม้ยืนต้นตาย	ต้น	25,000	304.80	7,620.00	1.3603	414.61	10,365.48
	1.15 รหัสงาน 21570 งานทำความสะอาด							
25	1.15.1 งานเก็บกวาดวัสดุบนผิวทางไหล่ทาง	ตร.ม.	792,000.000	0.10	79,200.00	1.3603	0.13	107,735.76
26	1.15.2 งานเก็บรื้อป้ายโฆษณาในเขตทาง	กม.	594.000	40.45	24,027.30	1.3603	55.02	32,684.33
	1.16 รหัสงาน อื่นๆ ป้ายสะท้อนแสงแบบ Knock Down มอก.606-2549 แบบที่ 9 (Very High Intensity Grade)							
27	1.16.1 รหัสงาน อื่นๆ ป้ายสะท้อนแสงแบบ Knock Down มอก.606- 2549 แบบที่ 9 (Very High Intensity Grade)	L.S	1.000	118,051.69	118,051.69	1.3603	160,585.71	160,585.71
รวมราคากลาง								4,996,854.24

ขจรศักดิ์ พุกกลิ่น

25 พฤศจิกายน 2561 22:17:48

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 1276 ตอนควบคุม 0100 ตอน สีแยกหนองหัวปลวก - วังจิก ระหว่าง กม.0+000 - กม.16+578 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิจิตร/กรมทางหลวง



ขจรศักดิ์ พุกกลิ่น

25 พฤศจิกายน 2561 22:17:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 1276 ตอนควบคุม 0100 ตอน สี่แยกหนองหัวปลวก - วังจิก ระหว่าง กม.0+000 - กม.16+578 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิชิต/กรมทางหลวง



(วีรพงษ์ ชุมพลศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกชัย เมืองประทุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชยากร แมนเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชินะพันธ์ บันธสีบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ขจรศักดิ์ พุกกลิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ สทล.๕ ขท.พิชิตร.๑ ๓๐๑๒ ๒๖ พ.ย. ๒๕๖๑

คณะกรรมการ, จอ.ท.๕๖, ๕๗.๓.

- อ.๕๖
- อ.๕๗

(นายประเสริฐ อดิภัทรากุล)

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.พิชิต

๒๖ พ.ย. ๒๕๖๑

ขจรศักดิ์ พุกกลิน

25 พฤศจิกายน 2561